様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日
　香美町長　　　　　　　　　　様
主催者名
住      所
申請者　代表者氏名
         電話　　　　（　　）
担当者氏名
香美町手洗いチェッカー貸出申請書
　行事等を開催するに当たって手洗いチェッカーの貸出しを受けたいので、香美町手洗いチェッカー貸出要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	行事等名

	開催目的・内容

	開催期間
	年　　月　　日(　　)から　　年　　月　　日(　)まで

	開催場所

	参加予定者数
	　　人

	手洗いチェッカー貸出希望期間 ※注１
	年　　月　　日(　)から　　年　　月　　日(　)まで

	手洗いチェッカー希望台数 ※注２
	　　台

	備考

注１　貸出期間は、原則として７日以内です。
注２　貸出台数は、原則として1台です。